
 

  
Proposta de Fornecimento – Tribunal Regional Eleitoral de Goiás -  

Pregão Eletrônico 3/2018 
 

Proposta que faz a empresa Julean Decorações Ltda, nome fantasia Angel Decorações, inscrita no CNPJ (MF) nº 
10.525.127/0001-88 e inscrição estadual nº 001/102923.00-99, estabelecida no(a) Avenida Olavo Bilac, 150 – 
Cerâmica – Juiz de Fora – MG , CEP : 36080-350, Telefone: (32) 3217-4612, para o fornecimento do item abaixo 
relacionado, tudo conforme o edital e seus anexos: 
 

Fornecimento e Instalação de Cortinas Linho e Forro Black Out  – Conforme termo de referência  

 
Item DESCRIÇÃO/ ESPECIF. Quant 

 
Valor unitário 

 
Valor total 

 

01 

Fornecimento e instalação de Cortinas Prega Simples 
Linho Cor Areia / Marfim sobreposta a Black Out na 
Cor Branco , Instalados em Trilho Duplo. 
 

52 m² R$ 246,00 R$ 12.792,00 

 
Valor Total da proposta R$ 12.792,00 (Doze Mil Setecentos e Noventa e Dois Reais) 

 
Fone: (32) 3217-4612 – (32) 98874-0871 - E-mail: juleanjf@gmail.com  
Representante legal da empresa / responsável pela assinatura do contrato / Ata : Ângela Euzébio Fernandes - RG: 
10.116.151/SSP-MG / CPF: 033.649.476-94 , Brasileira, Sócia – Gerente. 
 
Validade da proposta: 60 (Sessenta) Dias. 
Prazo de entrega:  30 (Quinze) dias corridos , a partir da entrega da nota de empenho e / ou ordem de serviço.  
Garantia : 01 (Um) ano a partir do termo de recebimento definitivo. 
Marca: Julean Decorações Ltda 
Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag.:24-8 Conta Corrente: 126840-6  

 
 

 
 
 

Juiz de Fora, 01 de Fevereiro de 2018. 
                                       
 
 

RG: 10.116.151/SSP-MG 
CPF: 033.649.476-94 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 07/02/2018 17:00:05
Por: MAGDA DA CONCEICAO GONCALVES

T
R

E


